[Pinna] Analis radiis 24 simplicibus, indivisis, maculis 12 fenestratis ovalibus ad basin 3/4 (5/6 6/7) (8/9 9/10) (10/11 12/13) (14/15 15/16) . 18/19 . (20/21 21/22).

[Pinnæ] Caudæ truncata radiis 12 dichotomis; maculis pluribus magnis, fenestratis, subcontinuis.

### Mensuræ

Longitudo totius Piscis, cum Cauda	5½
Latitudo circa anum	11/8
Caput longum a rostro in Pinnam pectoralem	1¼

### Harpurus

Piscis, Thoraci<c>us, Acanthopterygius.

Corpus ovatum, cathetoplateum, squamosum.

Caput descensu præcipiti. Rostrum elongatum terminale. Dentes in utraque maxilla contigui, planiusculi, æquales, rigidi, unius ordinis: (nec setacei). Apertur Branchialis lateralis.

Membrana Branchiostega radiis 4 seu 5.

Pinnæ dorsalis & Analis longitudinales nudæ, fere semper pictæ seu colorata. (nec Carnosæ ac adeo squamosæ ut in Chætodonte.)

Spinæ laterales ad Cauda, utrimque una vel plures.

Novum hoc Piscium genus, cuius quædam Species inter Chætodontes numerabantur, utique ab is distinguendum censui. Nostri enim Harpuri habent Dentes uno ordine dispositos, planiusculos, apice truncatos, contiguo, æquales: nec ut in Chætodontibus setaceos, flexides, confertissimos, numerostimos. Hi præterea habent Pinnas dorsales analesque camosas & squamosa, illis vero hæ pinnæ sunt nudæ, membranaceæ.

Apertura branchialis in nostro Genere constanter est lateralis & admodum parva fere ut in Balistis esse solet: at in Chætodontibus plerisque hæc Apertura a lateribus in gulam est extensa. At spinæ laterales ad Caudam nostri generi sunt proprie: verum in quibusdam utrimque ut singula, mobilis intra simulam longitudinalem utractilis, proque lubitu expansilis: in aliis vero adsunt duo utrimque Aculi, sulcati, immobiles, validi; basi expansa, lata, robusta, scutiformi, sub linea laterali caudæ affixi, unus post alterum. Hasselquistius primus unicam ejus Speciem, Cairi <e> rubro mari allatam, vide<r>at, egregieque descripserat. Artediis alios duos inter Sebæ cimelia viderat, et inter Chætodontes retulerat, in qua re & ipsum Illustris Linnæus sequutus est: & alium tertium eidem generi addidit. Verum satis superque elucet ex supra dictis, quantum a

Chætodontibus differant. Optimum itaque duximus omnes hujus Generis Pisces colligere, unoque Nomine Harperos vocare ob spinam Caudæ ensatam seu falcatum.

Harpuri spinis lateralibus ad Caudam.

a/ Expansilibus.

1	Harpurus nigricans	Chætodontes	Chætodon nigricans.
2	" lineatus	Linnæani	" lineatus
3	" fasciatus		" trirostregus
4	" guttatus	Nova Species